
UCHWAŁA NR XXV/142/2018
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 19 marca 2018 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kulesze Kościelne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Kulesze Kościelne stanowiącym załącznik do uchwały                     Nr 41/VII/2015 
Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kulesze 
Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2892), Uchwała Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Kulesze 
Kościelne z dnia 20 października 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kulesze 
Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3363 ) wprowadza się następujące  zmiany:

1) W załączniku Nr 5 do Statutu Gminy Kulesze Kościelne  w Wykazie Jednostek Organizacyjnych Gminy 
Kulesze Kościelne  pkt. 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie „Szkoła Podstawowa w Kuleszach Kościelnych 
imieniem Kardynała Stefana Wyszyńskiego”.

2) Pozostała część Statutu Gminy Kulesze Kościelne pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: BEAF132C-D0ED-412F-8E39-69A31DF6B8FC. Podpisany Strona 1




